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TYTUŁ: DIETETYK GIŻYCKO NOWA PORADNIA DIETETYCZNA CDS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Konsultacje z dietetykiem w Centrum Dietetyki Stosowanej to pierwszy krok
do redukcji masy ciała oraz wypracowania zdrowych nawyków
żywieniowych, które pozwolą cieszyć się dobrym stanem zdrowia przez
długie lata. Stosowanie diety opracowanej przez dietetyka pozwala osiągnąć
lepsze rezultaty niż w przypadku diet domowych, stosowanych bez konsultacji z dietetykiem. Dieta opracowana przez dietetyka jest
odpowiednio zbilansowana, zdrowa oraz dopasowana do preferencji żywieniowych Klienta. Wizyta w poradni dietetycznej CDS umożliwia
poznanie preferencji żywieniowych Klienta oraz pozwala dopasować jadłospis do oczekiwań Klienta. Stopień dopasowania produktów w
jadłospisie do preferencji Klienta stanowi podstawę skuteczności diety i zapewnia ciągłość stosowania diety, która jest czynnikiem
kluczowym dla osiągnięcia efektów odchudzania.
Dietetycy z Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają wieloletnie doświadczenie w odchudzaniu swoich Klientów. Wiedza oraz
doświadczenie w dziedzinie praktyk stosowanych w leczeniu nadwagi i otyłości umożliwiają opracowywanie skutecznych planów
dietetycznych, dopasowanych do aktywności Klienta, jego preferencji żywieniowych oraz możliwości finansowych. Dieta opracowana
przez dietetyka z CDS zawsze uwzględnia potrzeby żywieniowe całej rodziny, bez konieczności przygotowywania oddzielnych posiłków,
dieta oparta jest na produktach dostępnych w większości sklepów i nie wymaga kupowania drogich, specjalistycznych produktów czy
suplementów. W poradni dietetycznej CDS każdy Klient traktowany jest wyjątkowo, tak jak wyjątkowe są jego potrzeby i oczekiwania.
Wychodząc naprzeciw potrzebom Klientów poradnia wprowadziła do oferty usługi umożliwiające diagnostykę nietolerancji pokarmowych
tj. nietolerancja glutenu, nietolerancja węglowodanów czy nietolerancja białek. Centrum Dietetyki Stosowanej opracowała swoją ofertę w
formie pakietów umożliwiających wybór najkorzystniejszego rozwiązania. Pakiety dostępne są od 199zł z możliwością zakupu przez
Internet. Poradnia dietetyczna CDS oferuje pakiety indywidualne, pakiety rodzinne, pakiety dla sportowców oraz szkolenia, prelekcje i
kursy z zakresu zdrowego żywienia. Z usług dietetyka Centrum Dietetyki Stosowanej można skorzystać rezerwując wcześniej wizytę
przez Internet. Na stronie www.cds-dieta.pl znajduje się aktualizowany na bieżąco kalendarz wizyt poradni CDS, umożliwiający
rezerwację wizyty u dietetyka w dowolnie wybranym terminie, informacje o lokalizacji naszych gabinetów oraz lista miast, w których
można skorzystać z porady dietetyka z Centrum Dietetyki Stosowanej. Zachęcamy do wizyt w nowo otwartym gabinecie w Giżycku przy
ul. Plac Dworcowy 1. Na konsultacje z dietetykiem w Giżycku można umawiać się telefonicznie pod numerem 509 977 512. Poradnia
dietetyczna CDS zlokalizowana jest w Giżycku w budynku dworca PKP. Zapraszamy także do poradni CDS w miejscowościach: Białystok,
Wysokie Mazowieckie oraz Bielsk Podlaski.
Dietetycy z CDS wspierają swoich Klientów przez cały okres stosowania diety umożliwiając modyfikacje jadłospisu, konsultacje
internetowe z dietetykiem oraz wizyty domowe dietetyka z CDS, dedykowane osobom, które nie mogą samodzielnie dotrzeć na wizytę w
poradni dietetycznej CDS. Szczegółowa oferta poradni CDS dostępna jest na stronie www.cds-dieta.pl oraz telefonicznie pod numerem
792 930 144. Dietetycy z poradni CDS udzielą wyczerpujących informacji również w odpowiedzi na zapytania przesłane na adres:
info@cds-dieta.pl


